Министерство тарифной политики
Красноярского края

ПРИКАЗ

19.12.2018 г. Красноярск № 501-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 19.12.2017 № 540-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям общества
с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный
комплекс» (г. Красноярск, ИНН 2466114215)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о министерстве тарифной политики Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 22.10.2018 № 565-рг, решением правления министерства тарифной
политики Красноярского края от 19.12.2018 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 19.12.2017 № 540-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям общества
с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный
комплекс» (г. Красноярск, ИНН 2466114215)» следующие изменения:

приложения № 2 и № 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

3. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Министр тарифной политики /
Красноярского края (/' М.Ю. Пономаренко

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1

к

пр
ик

аз
у

ми
ни

ст
ер

ст
ва

та
ри

фн
ой

 п
ол

ит
ик

и
К

ра
сн

оя
рс

ко
го

 к
ра

я
от

 1
9.

12
.2

01
8

№
 5

01
-п

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 2

 к
 п

ри
ка

зу
 Р

ег
ио

на
ль

но
й

эн
ер

ге
ти

че
ск

ой
 к

ом
ис

си
и

К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я

от
19

.1
2.

20
17

 №
 5

40
 -и

Та
ри

фы
 н

а
ус

лу
ги

 п
о

пе
ре

да
че

 т
еп

ло
во

й
эн

ер
ги

и
по

 с
ет

ям
 о

бщ
ес

тв
а

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
К

ра
сн

оя
рс

ки
й

ж
ил

ищ
но

-к
ом

му
на

ль
ны

й
ко

мп
ле

кс
»

(г
. К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

61
14

21
5)

 в
 с

ис
те

ме
 т

еп
ло

сн
аб

ж
ен

ия
 №

 1
 «

Ко
д

01
 с

ис
те

мы

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 г

. К
ра

сн
оя

рс
ка

, т
еп

ло
ва

я
эн

ер
ги

я
ак

ци
он

ер
но

го
 о

бщ
ес

тв
а

«Е
ни

се
йс

ка
я

те
рр

ит
ор

иа
ль

на
я

ге
не

ри
ру

ю
щ

ая
ко

мп
ан

ия
 (Т

ГК
-1

3)
»

(г
. К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 1
90

10
67

71
8)

, н
а

до
лг

ое
эо

чн
ый

 п
ер

ио
д

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
20

18
-2

02
2

го
ды

№ п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

ре
гу

ли
ру

ем
ой

ор
га

н
и

за
ц

и
и

В
и

д
 т

ар
и

ф
а

Г
од

1-
е

п
ол

у
го

д
и

е
2-

е
п

ол
уг

од
и

е

В
и

д
 т

еп
л

о
н

о
си

те
л

я
В

и
д

 т
еп

л
о

н
о

си
те

л
я

В
о

д
а

П
ар

В
о

д
а

П
ар

1
2

3
4

5
6

7
8

1

О
б

щ
ес

тв
о

с
ог

ра
н

и
че

н
н

ой

о
тв

ет
ст

ве
н

н
ос

ть
ю

«К
ра

сн
оя

рс
ки

й

ж
и

ли
щ

н
о-

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
й

ко
м

п
ле

кс
»

(г
.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н

2
46

61
14

21
5)

Д
л

я
п

от
ре

б
и

те
ле

й
,

в
сл

уч
ае

 о
тс

ут
ст

ви
я

д
и

ф
ф

ер
ен

ц
и

ац
и

и
 т

ар
и

ф
ов

 п
о

сх
ем

е
п

о
д

кл
ю

ч
ен

и
я

1.
1

о
д

н
о

ст
ав

о
ч

н
ы

й
 р

уб
./

Г
ка

л
20

18
23

9,
66

-
24

9,
01

-

1.
2

д
ву

х
ст

ав
о

ч
н

ы
й

X
X

X
X

X

1.
2.

1
ст

ав
ка

 з
а

те
п

л
о

ву
ю

 э
н

ер
ги

ю
,

ру
б

./
Г

ка
л

20
18

-
-

-
-

1.
2.

2
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
ло

во
й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
у

б
./

Г
ка

л
/ч

 в
 м

ес
.

20
18

-
-

-
-

2.
1.

о
д

н
о

ст
ав

о
ч

н
ы

й
 р

у
б

./
Г

ка
л

20
19

33
5,

36
-

34
4,

41
-

2.
2.

д
ву

х
ст

ав
о

ч
н

ы
й

X
X

X
X

X

2.
2.

1.
ст

ав
ка

 з
а

те
п

л
о

ву
ю

 э
н

ер
ги

ю
,

ру
б

./
Г

ка
л

20
19

-
-

-
-

2.
2.

2.
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
ло

во
й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
уб

./
Г

ка
л/

ч
 в

 м
ес

.
20

19
-

-
-

3.
1.

о
д

н
о

ст
ав

о
ч

н
ы

й
 р

у
б

./
Г

ка
л

20
20

25
8,

67
-

26
8,

89
-

3.
2.

д
ву

х
ст

ав
о

ч
н

ы
й

X
X

X
X

X

3.
2.

1.
ст

ав
ка

 з
а

те
п

л
о

ву
ю

 э
н

ер
ги

ю
,

ру
б

./
Г

ка
л

20
20

-
-

-
-

3.
2.

2.
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
ло

во
й

м

ощ
н

ос
ти

,
ты

с.
 р

уб
./

Г
ка

л/
ч

 в
 м

ес
.

20
20

0,
00

-
0,

00
-

2
1

2
3

4
5

6
7

8
4.

1.
о

д
н

ос
та

во
чн

ы
й

 р
уб

./
Г

ка
л

20
21

26
8,

89
-

27
9,

64
-

4.
2.

О
б

щ
ес

тв
о

 с

ог
ра

н
и

ч
ен

н
о

й

д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

X
X

X
X

X

4.
2.

1.
ст

ав
ка

 з
а

те
п

ло
ву

ю
 э

н
ер

ги
ю

,
р

уб
./

Г
ка

л
20

21
-

-
-

-

4.
2.

2.

о
тв

ет
ст

ве
н

н
ос

ть
ю

«
К

ра
сн

оя
рс

ки
й

ст
ав

ка
 з

а
со

д
ер

ж
ан

и
е

те
п

ло
во

й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
у

б
./

Г
ка

л
/ч

 в
 м

ес
.

20
21

-
-

-

5.
1.

ж
и

ли
щ

н
о-

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
й

ко
м

п
ле

кс
»

(г
.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н

о
д

н
ос

та
во

чн
ы

й
 р

уб
./

Г
ка

л
20

22
27

9,
64

-
29

0,
83

-

5.
2.

д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

X
X

X
X

X

5
2

1
ст

ав
ка

 з
а

те
п

ло
ву

ю
 э

н
ер

ги
ю

,
ру

б
./

Г
ка

л
20

22
-

-
-

-

5.
2.

2.

24
66

1
1

4
2

1
5

)
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
ло

во
й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
уб

./
Г

ка
л/

ч
 в

 м
ес

.
20

22
0,

00
-

0,
00

-

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 2

 к
 п

ри
ка

зу
 м

ин
ис

те
рс

тв
а

К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я

от
 1

9.
12

.2
01

8
№

50
1-

п
П

ри
ло

ж
ен

ие
 №

 3
 к

 п
ри

ка
зу

 Р
ег

ио
на

ль
но

й
эн

ер
ге

ти
че

ск
ой

 к
ом

ис
си

и
К

ра
сн

оя
рс

ко
го

 к
ра

я
от

19
.1

2.
20

17
 №

 5
40

 -п
Та

ри
фы

 н
а

ус
лу

ги
 п

о
пе

ре
да

че
 т

еп
ло

во
й

эн
ер

ги
и

по
 с

ет
ям

 о
бщ

ес
тв

а
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

К
ра

сн
оя

рс
ки

й
ж

ил
ищ

но
-к

ом
му

на
ль

ны
й

ко
мп

ле
кс

»
(г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

46
61

14
21

5)
 в

 с
ис

те
ме

 т
еп

ло
сн

аб
ж

ен
ия

 №
 2

6
«К

од
 2

6
си

ст
ем

ы

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 г

. К
ра

сн
оя

рс
ка

, т
еп

ло
ва

я
эн

ер
ги

я
об

щ
ес

тв
а

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Ре

ги
он

ал
ьн

ая
 т

еп
ло

ва
я

ко
мп

ан
ия

 »
 (г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

41
10

14
63

8)
, н

а
до

лг
ср

оч
ны

й
пе

ри
од

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия
 2

01
8-

20
22

 г
од

ы

№ п
/п

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

ре
гу

ли
ру

ем
ой

ор
га

н
и

за
ц

и
и

В
и

д
 т

ар
и

ф
а

Г
од

1 -
е

п
ол

уг
од

и
е

2-
е

п
ол

у
го

д
и

е

В
и

д
 т

еп
ло

н
ос

и
те

ля
В

и
д

 т
еп

л
о

н
о

си
те

л
я

В
о

д
а

П
ар

В
о

д
а

П
ар

1
2

3
4

5
6

7
8

1

О
б

щ
ес

тв
о

с

о
гр

ан
и

че
н

н
ой

от
ве

тс
тв

ен
н

о
ст

ью

«К
ра

сн
оя

рс
ки

й

ж
и

ли
щ

н
о-

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
й

ко

м
п

ле
кс

»
(г

.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н

2
4

66
11

42
15

)

Д
ля

 п
о

тр
еб

и
те

л
ей

,
в

сл
уч

ае
 о

тс
у

тс
тв

и
я

д
и

ф
ф

ер
ен

ц
и

ац
и

и
 т

ар
и

ф
о

в
п

о
сх

ем
е

п
од

кл
ю

ч
ен

и
я

1.
1

о
д

н
ос

та
во

чн
ы

й
 р

уб
./

Г
ка

л
20

18
39

3,
35

-
40

8,
69

-

1.
2

д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

X
X

X
X

X

’

1.
2.

1
ст

ав
ка

 з
а

те
п

ло
ву

ю
 э

н
ер

ги
ю

,
р

у
б

./
Г

ка
л

20
18

-
-

-
-

1.
2.

2
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
ло

во
й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
у

б
./

Г
ка

л
/ч

 в
 м

ес
.

20
18

-
-

-
-

2.
1.

од
н

о
ст

ав
о

ч
н

ы
й

 р
уб

 ./
Г

ка
л

20
19

40
9,

81
-

42
0

,8
8

-

2.
2.

д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

X
X

X
X

X

2.
2.

1.
ст

ав
ка

 з
а

те
п

л
о

ву
ю

 э
н

ер
ги

ю
,

ру
б

./
Г

ка
л

20
19

-
-

-
-

2.
2.

2.
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
л

о
во

й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
уб

./
Г

ка
л/

ч
 в

 м
ес

.
20

19
-

-
-

3.
1.

од
н

о
ст

ав
о

ч
н

ы
й

 р
уб

./
Г

ка
л

20
20

4
2

5
,5

7
-

44
2

,3
7

-

3.
2.

д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

X
X

X
X

X

3.
2.

1.
ст

ав
ка

 з
а

те
п

л
о

ву
ю

 э
н

ер
ги

ю
,

ру
б

./
Г

ка
л

20
20

-
-

-
-

3.
2.

2.
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
ло

во
й

м

ощ
н

ос
ти

,
ты

с.
 р

у
б

./
Г

ка
л

/ч
 в

 м
ес

.
20

20
0,

00
-

0,
00

-

2
1

2
3

4
5

6
7

8
4.

1.

О
б

щ
ес

тв
о

с

ог
ра

н
и

че
н

н
ой

от
ве

тс
тв

ен
н

ос
ть

ю

«К
ра

сн
оя

рс
ки

й

ж
и

ли
щ

н
о-

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
й

ко

м
п

ле
кс

»
(г

.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н

24
66

11
42

15
)

од
н

ос
та

во
чн

ы
й

 р
уб

./
Г

ка
л

20
21

44
2,

37
-

46
0,

07
-

4.
2.

д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

X
X

X
X

X

4.
2.

1.
ст

ав
ка

 з
а

те
п

ло
ву

ю
 э

н
ер

ги
ю

,
ру

б
./

Г
ка

л
20

21
-

-
-

-

4.
2.

2.
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
ло

во
й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
уб

./
Г

ка
л/

ч
 в

 м
ес

.
20

21
-

-
-

5.
1.

о
д

н
ос

та
во

чн
ы

й
 р

уб
./

Г
ка

л
20

22
46

0,
07

-
47

8
,4

7
-

5.
2.

д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

X
X

X
X

X

5.
2.

1.
ст

ав
ка

 з
а

те
п

ло
ву

ю
 э

н
ер

ги
ю

,
р

у
б

./
Г

ка
л

20
22

-
-

-
-

5.
2.

2.
ст

ав
ка

 з
а

со
д

ер
ж

ан
и

е
те

п
л

о
во

й

м
ощ

н
ос

ти
,

ты
с.

 р
у

б
./

Г
ка

л
/ч

 в
 м

ес
.

20
22

0,
00

-
0,

00
-